

ORC Vejle Holding ApS

Brønshjergvej 25, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 32 26 22 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

Ole R. Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ORC Vejle Holding ApS
Brønshjergvej 25
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 32 26 22 87
Stiftet: 12. juni 2006
Hjemsted: Vejle Øst
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Reiffenstein Christiansen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomheder

ORC Invest ApS, Vejle Ø
Ole R. Christiansen ApS, Vejle Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.394.952 kr. mod 2.261.990 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -5.250 | -5.125 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.510.897 | 2.323.007 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 10.621 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -139.029 | -79.929 |
| Resultat før skat | 1.366.618 | 2.248.574 |
| Skat af årets resultat | 28.334 | 13.416 |
| Årets resultat | 1.394.952 | 2.261.990 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 710.897 | 2.323.007 |
| Udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| Overføres til overført resultat | 576.055 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -166.817 |
| Disponeret i alt | 1.394.952 | 2.261.990 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 14.984.808 | 14.273.911 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>14.984.808</u> | <u>14.273.911</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>14.984.808</u> | <u>14.273.911</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | 472.097 | 706.749 |
| Andre tilgodehavender | | <u>102</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>472.199</u> | <u>706.749</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>472.199</u> | <u>706.749</u> |
| Aktiver i alt | | <u>15.457.007</u> | <u>14.980.660</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 8.661.569 | 7.950.672 |
| Overført resultat | | 3.282.426 | 2.706.371 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>108.000</u> | <u>105.800</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>12.176.995</u> | <u>10.887.843</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.618.154 | 3.030.270 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 451.096 | 559.829 |
| Selskabsskat | | 205.762 | 497.351 |
| Anden gæld | | <u>0</u> | <u>367</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>3.280.012</u> | <u>4.092.817</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>3.280.012</u> | <u>4.092.817</u> |
| Passiver i alt | | <u>15.457.007</u> | <u>14.980.660</u> |

2 Eventualposter

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 81.852 | 50.784 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>57.177</u> | <u>29.145</u> |
| | <u>139.029</u> | <u>79.929</u> |

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for ORC Invest ApS' kreditforeningslån i ejendommen Nørrelyst 10, 7080 Børkop. Restgælden udgør pr. 31. december 2018 i alt 902 t.kr. og den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. december 2017 1.704 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.